

MZS.ZP.3411/25-3/10

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie – Oddział Urazowo - Ortopedyczny

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym w zakresie Pakietu nr 1 – zestaw narzędzi do zabiegów artroskopowych oraz Pakietu nr 2 – Artroskop FULL HD wraz z instrumentarium.

PAKIET NR 1

Nazwa przedmiotu zamówienia: **Zestaw narzędzi do zabiegów artroskopowych**

Każda firma oferująca sprzęt medyczny ma indywidualne rozwiązania technologiczne. Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający jest obowiązany wskazać , że dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanym. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie sprzętu opisanego w poniższych pytaniach. Stawianie wymogu konkretnego rozwiązania służy wyłącznie preferowaniu rozwiązań stosowanych przez jednego producenta i sztucznego ograniczania konkurencji.

Pytanie nr 1 do pkt 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania grasper artroskopowy, chwytak standard z ząbkami, uchwyt bez blokady 4,5mm narzędzie jednoczęściowe? .

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2 do pkt 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania grasper artroskopowy, mocny z regulacją otwarcia transz z mechanizmem blokującym , o średnicy 3,4mm, narzędzie jednoczęściowe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3 do pkt 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki okienkowe, wygięte 30 stopni w prawo, typu „Duckbill” 4,5 mm z kanałem ssącym?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4 do pkt 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki okienkowe, wygięte 30 stopni w lewo, typu „Duckbill” 4,5 mm z kanałem ssącym?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5 do pkt 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nóż artroskopowy z uchwytem jednoczęściowy, półokrągły, ząbkowany ? .

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 6 do pkt 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nóż artroskopowy z uchwytem jednoczęściowy, hakowy, lub bananowy ?.

Odpowiedź: Nie.

PAKIET NR 2

Nazwa przedmiotu zamówienia: Artroskop FULL HD wraz z instrumentami artroskopowymi - 1kpl.

Tor wizyjny wysokiej rozdzielczości

Kamera endoskopowa wysokiej rozdzielczości 3CCD Full HD – 1szt.

Każda firma oferująca sprzęt medyczny ma indywidualne rozwiązania technologiczne.

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający jest obowiązany wskazać , że dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanym. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie sprzętu opisanego w poniższych pytaniach. Stawianie wymogu konkretnego rozwiązania służy wyłącznie preferowaniu rozwiązań stosowanych przez jednego producenta i sztucznego ograniczania konkurencji, oraz nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego.

Pytanie nr 7 do pkt 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości 3CCD Full HD z menu w języku angielskim ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8 do pkt 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości 3CCD Full HD o czułości 1,5 lux ?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 9 do pkt 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości 3CCD Full HD z możliwością sterowania źródłem światła poprzez funkcje Dialog?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości sterowania źródłem światła z głowicy kamery. Prosimy o uszczegółowienie opisu “sterowania źródłem światła poprzez funkcję Dialog”.

Pytanie nr 10 do pkt 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamerę endoskopową wysokiej rozdzielczości 3CCD Full HD z głowicą wyposażoną w 2 programowalne przyciski realizujące całe menu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 11 do pkt 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor medyczny LCD o przekątnej ekranu 24”, ekran panoramiczny?

Odpowiedź: Nie . Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 do pkt 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor medyczny LCD o kącie widzenia 178° x 178° ?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 13 do pkt 16.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor medyczny LCD o kontraście 800:1?.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 14 do pkt 17.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor medyczny LCD o jasności 470cd/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 15 do pkt 21.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania źródło światła xsenon z wyświetlaczem typu LED ze wskazaniem parametru zadanego i uzyskanego w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 16 do pkt 22.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania źródło światła xsenon z menu urządzenia w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17 do pkt 25.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania światłowód o dł. 3m, średnica 4,5mm, autoklawalny w nieprzezroczysty ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 18 do pkt 36.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę artroskopową jedno-rolkową, przeznaczoną do kontrolowanego rozszerzania stawów podczas operacji artroskopowych ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 19 do pkt 37.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę artroskopową -wartość maksymalna przepływu roboczego 1500ml/min?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 20 do pkt 38.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę artroskopową -Zakres regulacji ciśnienia roboczego w torze doprowadzającym i odprowadzającym 0-150mmHg?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 21 do pkt 42.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę artroskopową bez wbudowanych programów użytkowych dobierających optymalne nastawy urządzenia dla różnych procedur artroskopowych typu: kolano, bark, małe stawy ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22 do pkt 48.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania konsolę sterującą napędami elektrycznymi bez pompki perystaltycznej skoro Zamawiający będzie miał pompę artroskopową?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23 do pkt 54.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania napęd przeznaczony do chirurgii małych kości o wymaganych maksymalnych obrotach 1000 obr./min?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 24 do pkt 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 2 nasadki do drutów K o zakresie chwytu obejmujący 0,7-3,2 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 25 do punktów od 61 do 65.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania optyka artroskopową o długości roboczej 175mm o kącie 30 stopni, średnicy 4mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 26 do punktów od 66.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę artroskopową, średnica 6mm ?.

Odpowiedź: Tak.Zamawiający dopuści również.

Podisał:

Z upoważnienia Dyrektora

Z-ca Dyrektora

ds. Eksploatacyjno – Technicznych

Piotr Kaczmarczyk